& i uicta E hites uipereas habet maculas. Dionisias fuscus ē rubētibus
notis sparsus. Idē si aquemixtus cōterat fragrat uinū & qd'i illo odore
mirificū est: ebrietati resistit. Glosopetra deficiētibus lunis cālo cadit
lique similis humane bō modice ut magi phibet potestatistq; ex ea lu-
nares motus excitari putat. Solis gēma pandida ē ad speciē fulgidi si
deris: rutiloq; ex sele iacit radios Veneris crinis nite nigro sternis du-
cibus ostētas rufog; criniū similitudinē. Senclites trālucet fulgore cā
dido molleoq; cōtinēs lune immaginē. Quā iusta cursū astri i pīus phi-
bēt diebus singulis vel minui vel augeri Meconites papauera exprimi
Mirmicetes reptatis formice effigie nota. Calcophongus resouat ut
pulsata era pudice habitus seruat uocis claritatē. Sidērites cōtēplatī-
one ferri nihil diffonat. Vege moleficus quoquo inferat discordias ex
citat. Flōgites ostētat intra se uelut flamas estuātes. Antralyrāias coru-
scat i modū scintilatiū stellāge. Enidrus exudat ut clausā i eo putes fon-
taneam scaturiginem.

Ca. xlvii

De Cilicia & cidno amne & corytio anero: & Tauro mōte.
c Illiciā de qua agitur si ut nunc est loquamur derogasse uidebi-
mur fidei uetus statis. Si terminos seqmūr quos habuit olīm ab
sonum est a cōemplatiōe rege fsentū. Ergo iter utrāq; culpa factum
optimū est ambōg; tēpog; statū p leq;. Cilicia ante usq; ad pelusium
Egypti ptinebat Lidis Armenis Pamphilia Capadocia sub Im-
perio Cilicū cōstitutis. Mox ab astri subacta i breuiorē modū scripta
est plurima iacet cāpo sinu lato recipiens mare Iissicū, ab tergo mōtiū
thauri & Amni iugis clausa. Sortita nomen a Celīee quem etas pristi-
na pene ultra euū memorie abscōdit hūc phoenice ortū qui atiquio lo-
ue de primis terre. alunnis habet. Matrē orbiū habet Tharsontquam.
Dane proles nobilissima perseus lōcauit. hanc urbē intersecat cidinus
amis. hūc cidinū alii fsipitari thauro. Alii deriuari ex alueo. Cohaspis-
dis tradiderūt. Qui cohaspes ita dulcis est ut psci Reges q; diu inter ri-
pas psidis fluat soli sibi ex eo pocula uēdicauerint: & cū eundū foret p
egere aquas eius secū uestient. Ex illo igitur parēte cidinus miram tra-
hit suavitatem. Quicquid candidum est cidignum gentili lingua. Siri
dicunt: unde amni huic nomen datum sumet uere cum solluuntur ni-
ue reliqua parte annitennuis ē & quietus. Circa coricium Cilicie cro-
cum plurimum optimumq;. Det licet Sicilia: det. Cirena: det & Li-
cia: hoc primum est. Spirat fragantiū: coloreque plus aureo est.
sucei ope citius proficit ad medelam. Ibi corrīcos: oppidum est &